2018年 12月吉日

お客様各位

株式会社 朋 栄

国内営業本部

MV-400生産及び販売完了のお知らせ

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2006年より製造、販売を続けておりましたマルチビューワMV-400に

つきまして、部品調達の継続が困難となったため、この度生産及び販売完了とな

りますことをご報告申し上げます。長きにわたりご愛顧賜り、有難う御座いまし

た。

誠に勝手ながら、今後、新規での後継機種製造は行わず、4入力のマルチビュ

ーワに関しましては、下記ラインナップをご検討願います。今後とも弊社製品を

お引き立て下さいますようご懇願申し上げます。

まずは、書中を以ってお知らせ申し上げます。

敬 具

記

・MV-42HS：HD/SD-SDI4入力(アナログコンポジット入力オプション)

       HD-SDI、DVI-D出力仕様

・MV-42HSA：42HSと同仕様。4Kモニタリング用ダウンコンバータ兼用機

以 上